
MTNVES03239116 
 

*MTNVES03239116* 
 

 

 
 

 

Městský úřad Týn nad Vltavou 
 odbor regionálního rozvoje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum:       07.05.2025  
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ SLOUČENÉHO VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ A SPOLEČNÉHO JEDNÁNÍ NÁVRHU 
ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU 

 

Městský úřad Týn nad Vltavou, Odbor regionálního rozvoje, Úřad územního plánování (dále jen 
"pořizovatel"), jako úřad územního plánování příslušný podle § 25 a § 46 zákona č. 283/2021 Sb., 
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 

oznamuje 

v souladu s § 93 odst. 5, § 94 odst. 1 a § 96 ve spojení s § 111 odst. 4 a 5 stavebního zákona a § 171 až § 
174 zákona 500/2004 Sb., správní řád, ve platném znění  

konání sloučeného veřejného projednání a společného jednání návrhu Změny č. 5 Územního plánu 
Chrášťany 

dne 09.06.2025 v 15:00 hodin v kanceláři starosty obce Chrášťany, Chrášťany čp. 79 

Návrh změny č. 5 Územního plánu Chrášťany spočívající v uvedení Územního plánu Chrášťany v platném 
znění do jednotného standardu územně plánovací dokumentace dle § 59 zákona č. 283/2021 Sb., 
stavební zákon, se zpracovává pro celé správní území obce, jeho součástí je aktualizace zastavěného 
území a uvedení územního plánu do souladu s nadřazenou územně plánovací dokumentací. 

Návrh změny č. 5 územního plánu je zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup: 

- na elektronické úřední desce pořizovatele – Městský úřad Týn nad Vltavou, Odbor regionálního 
rozvoje, Úřad územního plánování: https://www.tnv.cz/uredni-deska/2/p1=18731 

- na elektronické úřední desce obce Chrášťany, pro kterou se změna územního plánu pořizuje: 
https://www.chrastany.eu/urad/uredni-deska/aktualni/ 

 

Číslo jednací: MÚT/09806/2025 
  

Spisová značka: 

Vaše značka: 

Vyřizuje: 

 

Tel: 

FAX: 

e-mail: 

MÚT/27127/2024/ORR/Pik. 

 

Ing. Jana Piklová 

oprávněná úřední osoba 

385772238 

385731624 

jana.piklova@tnv.cz 

 

                  

   



Č.j. MÚT/09806/2025 str. 2 

 
Návrh Změny č. 5 Územního plánu Chrášťany vystaven k veřejnému nahlédnutí ode dne vyvěšení veřejné 
vyhlášky (tj. od 07.05.2025) do jejího sejmutí (tj. do 24.06.2025) na Městském úřadu Týn nad Vltavou, 
nám. Míru 2, odbor regionálního rozvoje, úřad územního plánování, č. dveří 224, tel. 385 772 238 nebo 
mob. 771 511 325, mail: jana.piklova@tnv.cz po telefonické dohodě nebo na Obci Chrášťany. 

 

Dotčené orgány uplatní v souladu s § 94 odst. 3 stavebního zákona do 15 dnů ode dne konání 
sloučeného veřejného projednání společného jednání svá stanoviska k návrhu změny. 

Ve stejné lhůtě může obec, pro kterou je změna územního plánu pořizována, krajský úřad a sousední 
obce, uplatnit své připomínky. 

Každý může v souladu s § 97 odst. 1 stavebního zákona do 15 dnů ode dne konání sloučeného 
veřejného projednání a společného jednání uplatnit k návrhu změny písemně své připomínky. 
Připomínka musí kromě obecných náležitostí podání dle správního řádu obsahovat odůvodnění a 
vymezení území dotčeného připomínkou. 

Ke stanoviskům a připomínkám uplatněným po uvedené lhůtě nebo uplatněným ve věcech, o nichž bylo 
rozhodnuto v nadřazené územně plánovací dokumentaci, se nepřihlíží. 

Připomínky se podávají v písemné formě na adresu pořizovatele, tzn. Městský úřad Týn nad Vltavou, 
Odbor regionálního rozvoje, Úřad územního plánování, nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, ID DS: 
tn8b4c3. 

Podle § 97 odst. 4 stavebního zákona proti návrhu územně plánovací dokumentace nelze podat námitky 
podle části šesté správního řádu. 

 

 

  

 

Ing. TRČA Libor 

Vedoucí odboru                                     Otisk úředního razítka 

 

Tato veřejná vyhláška bude vyvěšena na úřední desce od 07.05.2025 do 24.06.2025. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 

Obec, pro kterou se změna územního plánu pořizuje 
1. Obec Chrášťany, IDDS: vvsby3m 
 sídlo: Chrášťany č.p. 79, 373 04  Chrášťany u Týna nad Vltavou 
Úřední deska 
2. Město Týn nad Vltavou, úřední deska, náměstí Míru č.p. 2, 375 01  Týn nad Vltavou 1 


		2025-05-07T08:28:38+0200
	Libor Trča
	vedoucí odboru




